2021 年 11 月 29 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

子会社の役員異動に関するお知らせ

以下の当社グループ各社におきまして、役員の異動を決定しましたのでお知らせします。

マネックス証券株式会社

コインチェック株式会社

記

I. マネックス証券株式会社

 専門役員の異動

2021 年 12 月 1 日付

（新） （氏名） （旧）

専門役員 塚本 憲弘 －

同氏は、ストラテジストとして経済分析・ポートフォリオ分析を行ってきた実績があり、当

社においてはインベストメント・ストラテジーズとして、PB 事業部はじめ IFA 事業におけ

るサービス強化に貢献してまいります。

II. コインチェック株式会社

 執行役員の異動

2021 年 12 月 1 日付

（新） （氏名） （旧）

執行役員

経営企画部長兼人事部長
菅沼 翔平

経営企画部長兼人事部長、

マーケティング部長

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、相原     電話 03-4323-8698

	子会社の役員異動に関するお知らせ